	
	Фамилия
	Имя
	Разряд

Альп
	Клуб
	Время


	Штраф

.
	Баллы

	1. 
	Батулов
	Алексей
	
	Штурм
	8-40
	
	120

	2. 
	Маркелов
	Юрий
	зн.
	ИВТОБ-Политех
	13-30
	
	77,0

	3. 
	Клепча
	Игорь
	2
	Штурм


	13-53
	
	74,9

	4. 
	Краснов
	Дмитрий
	КМС
	Горняк
	12-15
	10
	74,9

	5. 
	Примак 


	Николай
	2
	Горняк
	14-05
	
	73,8

	6. 
	Сердюк
	Иван
	2
	Горняк
	14-10
	
	73,4

	7. 
	Шабельников 
	Сергей
	3
	Университет
	13-24
	10
	67,6

	8. 
	Шустов 
	Виталий
	2
	Политех
	16-12
	
	64,2

	9. 
	Чуркин
	Иван
	2
	Политех
	19-20
	
	53.8

	10. 
	Торганов
	Максим
	2
	Штурм
	17-15
	
	60,3

	11. 
	Колтунов
	Олег
	КМС
	Штурм


	17-30
	
	59,4

	12. 
	Нургалин
	Руслан
	
	
	15-30
	10
	57,1

	13. 
	Холодов
	Роман
	2
	Технолог
	18-22
	
	56,6

	14. 
	Певцов
	Алексей
	2
	Технолог
	17-00
	10
	51,2

	15. 
	Мезенцев
	Андрей
	2
	Университет
	21-05
	
	49,3

	16. 
	Шиляев
	Александр
	2
	Горняк


	17-55
	10
	48,0

	17. 
	Нургалин 
	Рустам
	
	ИВТОБ-Политех
	22-10
	
	46,9

	18. 
	Макаров
	Стас
	3
	Горняк
	18-30
	10
	46,2

	19. 
	Фомичев
	Василий
	КМС
	Штурм
	18-50
	10
	43,5

	20. 
	Васильев
	Евгений
	2
	Политех
	20-27
	10
	40,9

	21. 
	Теплов
	Дмитрий
	2
	Политех


	27-47
	
	37,4

	22. 
	Иванов
	Александр
	3
	Технолог
	22-50
	10
	36,9

	23. 
	Кондрашова
	Инна
	2
	Штурм
	20-04
	20
	31,8

	24. 
	Березовский
	Евгений
	2
	Штурм
	28-35
	10
	26,4

	25. 
	Кругликов 
	Олег
	3
	Университет
	28-42
	10
	26,2

	26. 
	Титов
	Леонид
	   2-а    
	Штурм
	33-30
	20
	11,0

	27. 
	Луковкин
	Александр
	2
	Политех
	контр.вр.
	
	

	28. 
	Ляпустин
	Михаил
	3
	Горный
	контр.вр.
	
	

	29. 
	Оленников
	Сергей
	2
	Политех
	контр.вр.
	
	

	30. 
	Воробьев
	Константин
	3
	Университет
	контр.вр.
	
	

	31. 
	
	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

открытого первенства Университета по альпинистской технике

2-3 декабря 2006 г. Наружная стенка кафедры физвоспитания СПбГУ

мужчины
